

Latif Holding ApS

Hvidovrevej 350A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 32675441

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Latif Holding ApS
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32675441
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Shahid Latif
Sajid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hertil tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(108.975)	(14)
Af- og nedskrivninger		(24.441)	(12)
Driftsresultat		(133.416)	(26)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.075	129
Andre finansielle indtægter	1	22.982	23
Andre finansielle omkostninger	2	(55.707)	(117)
Resultat før skat		(104.066)	9
Skat af årets resultat	3	(36.685)	24
Årets resultat		(140.751)	33
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		407.075	474
Overført resultat		(1.247.826)	(441)
		(140.751)	33

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.409.145	1.308
Materielle anlægsaktiver	4	1.409.145	1.308
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.843.662	5.082
Finansielle anlægsaktiver	5	4.843.662	5.082
Anlægsaktiver		6.252.807	6.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.468.894	1.139
Udskudt skat		0	23
Tilgodehavende selskabsskat		5.960	38
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.944	153
Tilgodehavender		1.591.798	1.353
Likvide beholdninger		4.038	80
Omsætningsaktiver		1.595.836	1.433
Aktiver		7.848.643	7.823

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.718.662	3.287
Overført overskud eller underskud		<u>(956.292)</u>	<u>317</u>
Egenkapital		<u>2.887.370</u>	<u>3.729</u>
Udskudt skat		<u>6.415</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.415</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>2.082.191</u>	<u>2.082</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.082.191</u>	<u>2.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.781.242	1.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.675	73
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.872.667</u>	<u>2.012</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.954.858</u>	<u>4.094</u>
Passiver		<u>7.848.643</u>	<u>7.823</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.286.587	316.534	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	25.000	(25.000)	0
Årets resultat	0	407.075	(1.247.826)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.718.662	(956.292)	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	3.728.121
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(700.000)
Øvrige egenkapitalposter	0
Årets resultat	(140.751)
Egenkapital ultimo	2.887.370

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.982	23
	22.982	23
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.860	36
Renteomkostninger i øvrigt	3.370	14
Øvrige finansielle omkostninger	1.477	67
	55.707	117
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	29.484	(23)
Regulering vedrørende tidligere år	38.105	(1)
Refusion i sambeskatning	(30.904)	0
	36.685	(24)
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.354.700
Tilgange		126.178
Kostpris ultimo		1.480.878
Af- og nedskrivninger primo		(47.292)
Årets afskrivninger		(24.441)
Af- og nedskrivninger ultimo		(71.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.409.145

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.175.000
Kostpris ultimo	3.175.000
Opskrivninger primo	1.906.587
Afskrivninger på goodwill	(345.000)
Andel af årets resultat	407.075
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	1.668.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.843.662

Koncerngoodwill – oprindeligt 1.725.000, er restafskrevet pr. 31.12.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Dansk Husmor Hjælp ApS	Hvidovre	ApS	100,0	458.153	30.620
Human Care A/S	Hvidovre	A/S	100,0	4.143.293	147.706
Danske BPA A/S	Hvidovre	A/S	100,0	242.186	228.749

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og underpant på i alt 655 t.kr. som er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for dattervirksomheder Dansk Husmor Hjælp ApS og Human Care A/S' mellemværende med pengeinstitutter.
